ПРОТОКОЛ №_____
общего собрания  учредителей Общества с ограниченной ответственностью
«Риэлт-Комфорт»

Протокол составлен   «_______»______________2009 г.                       город Москва
Присутствовали: Голутвина Е.В., Тиликайнен И.О., Плачендовская С.О.

Председателем собрания избрана Тиликайнен И.О.

Секретарем собрания избрана Плачендовская С.О.

          Повестка дня: О продлении полномочий Генерального директора ООО «Риэлт-Комфорт» Голутвиной Е.В.

          Слушали: Голутвину Е. В. об истечении ее полномочий как Генерального директора ООО «Риэлт-Комфорт» согласно п.10.2  Устава Общества с 07 мая 2009 года. Также Она доложила, что в соответствии с действующим Уставом Генеральный директор имеет право переизбираться неограниченное количество раз.
Постановили: Избрать Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «Риэлт-Комфорт» Голутвину Елену Викторовну, паспорт гражданина РФ серия 45 09 № 487548 выдан ОТДЕЛЕНИЕМ ПО РАЙОНУ СТРОГИНО ОУФМС РОССИИ ПО ГОР. МОСКВЫ, 29.12.2007 г., код подразделения 770-096 зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Таллинская, дом 30, кв. 94.
Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель собрания ____________________________ Тиликайнен И.О.

Секретарь собрания _____________________________ Плачендовская С.О.

Учредители:

Голутвина Елена Викторовна                          ___________________________

Плачендовская Светлана Олеговна              ____________________________

Тиликайнен Ирина Олеговна                        ____________________________

PAGE
1